Biuletyn Informacji Publicznej Wojewddzki Urzad
Ochrony Zabytkéw w Katowicach

Adres artykutu: https://bip.katowice.wkz.gov.pl/artykul/delegatura-w-bielsku-bialej

Delegatura w Bielsku-Biatej

OBSZAR DZIALAN

powiaty: bielski, cieszynski, zywiecki, pszczynski

miasta na prawach powiatu: Bielsko-Biata

PRACOWNICY | INSPEKCJE

Numer telefonu: 33 812 37 74, 33 443 22 69

Stanowisko do spraw inspekcji zabytkow nieruchomych i
ruchomych (B-NR)

Numer

Imie i nazwisko Adres e-mail
telefonu
. .| wewn. L , _
Pawet Wojciechowski 53 p.wojciechowski@katowice.wkz.gov.pl
wewn. .
Marta Dgbrowska c4 m.dabrowska@katowice.wkz.gov.pl
wewn.

Monika Michatek m.michalek@katowice.wkz.gov.pl

55
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wewn. :
Tomasz Wolny 56 t.wolny@katowice.wkz.gov.pl
. wewn. .
Kinga Patka-Bywalec 57 k.palka@katowice.wkz.gov.pl
wewn.
Karolina Dudys 59 k.dudys@katowice.wkz.gov.pl

Stanowisko do spraw inspekcji zabytkow archeologicznych (B-

AR)
. . Numer _
Imie i nazwisko Adres e-mail
telefonu
Magdalena Sobota wewn. 60 m.sobota@katowice.wkz.gov.pl

Stanowisko do spraw inspekcji zabytkowych uktadow zieleni

(B-Z22)
L , Numer .
Imie i nazwisko Adres e-mail
telefonu
Izabela wewn. I.miedzybrodzka@katowice.wkz.gov.pl
Miedzybrodzka 52 |* Y ELA0VD

Stanowisko do spraw rejestru zabytkdow i dokumentacji

zabytkow

(B-RD)
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. : Numer _
Imie i nazwisko Adres e-mail
telefonu

Natalia Mydlarz wewn. 59 n.mydlarz@katowice.wkz.gov.pl
Metryczka
Wytworzyt: Rafat Wiloch
Data wytworzenia: 21.11.2024
Opublikowat w BIP: Rafat Wiloch

Data opublikowania:
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Ostatnio zaktualizowat:

Rafat Wiloch

Data ostatniej
aktualizacji:

29.11.2024 13:00

Liczba wyswietlen:
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